



OFFICIAL PARTICIPANT – NORWAY



Expo 2020 Dubai – Vi søker verter til den norske paviljongen

Utstillingen Expo 2020 (ble utsatt fra 2020 til 2021)- åpner 1. oktober 2021 og varer frem til 31. mars 2022. Norge deltar med egen paviljong på verdensutstillingen Expo 2020, Dubai.

Norge deltar for å styrke sin posisjon som verdensledende havnasjon gjennom å profilere seg som pioner for løsninger som bidrar til bærekraftig bruk av havet. Paviljongen skal ta våre besøkende på en reise gjennom de forskjellige deler av havet – fra havbunn til verdensrommet - og vise hva Norge tilbyr av bærekraftige havløsninger.

Vi søker etter verter/guidere som tar våre besøkende med på denne reisen og som derved blir viktige ledd i vårt profileringsarbeid. Våre verter vil få nødvendig opplæring i tematikk og teknologi til å kunne utføre rollen. I tillegg gis basisopplæring i vertskapsrollen og en innføring i forhold som er viktige å kjenne til når man oppholder seg i Dubai, Emiratene og regionen for øvrig. Våre verter må beherske engelsk, men gjerne også andre fremmedspråk som arabisk, kinesisk eller hindi.

Å jobbe ved den norske paviljongen vil med stor sannsynlighet representere en opplevelse for livet. Dubai er i seg selv en opplevelsesrik destinasjon med mange tilbud og med gunstig klima i den perioden utstillingen varer. Vi tilbyr 3,5 måneders avtaler og 7 måneders avtaler som en del av Team Norway Expo 2020.

Våre verter får inkludert flyreise, overnatting, 1 til 2 måltider pr dag, Metro Card, Internett i bolig, honorar iht. stillingskategori, samt akkreditering til verdensutstillingen. Arbeidstiden blir 8 timer pr. dag, 5 til 6 dager i uken. Vertene må være fylt 19 år ved tiltredelse og inneha pass med minimum 6 måneders gyldighet ved ankomst. Etter endt oppdrag vil våre guider motta attest for utført arbeid.

For mer informasjon: www.norwayexpo2020.no. Be gjerne om informasjonspakken for nærmere beskrivelser av oppgaver og betingelser. Søknad med CV og eventuelle attester sendes dakop@innovationnorway.no

Søknadsfrist: onsdag 12. april 2021



Innovation
Norway

